
ACTA Nº: R-1411

Clasificación generalClasificación generalClasificación generalClasificación general 2.820 metros 11:00

PTO. DRSL. CAT. Hora sal. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 2 SM 12:40 HIERRO PEÑA, IVAN 14-feb-78 SAUCONY SPORT CAMARGO 11:24
2 3 V-A 12:38 FUENTES PILA ORTIZ, JOSÉ 4-feb-76 PIÉLAGOS INELECMA 11:24
3 5 V-A 12:34 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 PIÉLAGOS INELECMA 12:04
4 4 V-A 12:36 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 1-ene-74 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 12:15
5 37 V-A 11:53 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO 23-jul-73 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12:39
6 84 V-A 11:06 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 12:41
7 11 V-A 12:22 FUICA OCHOA, RAUL 11-nov-75 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 12:43
8 66 V-A 11:24 WHITE, DAVID 17-abr-74 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 12:52
9 13 V-A 12:18 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 11-ago-67 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 12:57
10 38 SM 11:52 MARTINEZ SERNA, PABLO 1-ene-90 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 13:21
11 67 V-A 11:23 PALACIN  VIAÑA, ALBERTO 4-jul-63 EDM. CAYON - NORQUIMIA 13:41
12 40 V-A 11:50 ARRIBAS CUBERO, HIGINIO FRANCISCO 24-ene-69 13:41
13 85 V-A 11:04 URQUIJO, JAVIER 11-mar-71 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 13:58
14 34 V-A 11:05 ORTIZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 26-ago-69 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 14:10
15 7 V-A 11:44 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31-dic-62 SAUCONY SPORT CAMARGO 14:12
16 80 W-A 12:30 PALACIOS AJA, MERCEDES 11-may-70 EDM. CAYON - NORQUIMIA 14:17
17 63 V-A 11:10 DE LA FUENTE VINAGRE, JAVIER 10-jun-68 14:20
18 36 V-A 11:27 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 6-feb-67 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 14:23
19 9 V-B 11:54 BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 11-sep-59 CAME BRIVIESCA 14:23
20 49 W-A 12:26 ALLES CAMPAMA, CRISTINA 19-sep-69 EDM. CAYON - NORQUIMIA 14:25
21 27 V-A 11:41 QUEVEDO  RAMOS, GONZALO 18-ago-62 INDEPENDIENTE 14:30
22 81 V-A 12:03 ORTEGA MARTIN, JOSE IGNACIO 15-dic-66 14:35
23 8 SM 11:09 SECADAS, VICTOR 12-nov-90 EDM. CAYON - NORQUIMIA 14:38
24 35 W-A 12:28 SISNIEGA REVUELTA, PILAR 10-dic-69 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 14:39
25 41 V-A 11:55 DE PRADO MARTINEZ, ROBERTO 7-ago-71 14:45
26 78 SF 11:49 DE LAS HERAS CARBAJO, ALMA 4-abr-77 RACING VALLADOLID VAILLANT 14:49
27 6 V-B 11:12 GUTIERREZ, JAVIER 3-ago-59 14:56
28 12 SF 12:32 MORENO MAZO, ELENA 24-mar-79 PIÉLAGOS INELECMA 14:59
29 73 V-A 12:20 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-72 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 15:09
30 61 V-A 11:17 TERAN VIGIL, GONZALO 9-jul-63 NETTO - AT. COLINDRES 15:12
31 44 V-A 11:29 PÉREZ GARCÍA, JUAN ANTONIO 31-may-70 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 15:14
32 42 V-A 11:46 ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 7-ago-75 15:17
33 39 V-A 11:48 CENDOYA GOMEZ, JAVI 27-nov-66 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 15:18
34 14 V-A 11:51 ESCALONA MORATON, JUAN ANDRES 8-ago-73 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 15:22
35 75 V-A 12:16 PELAYO CARRAL, MANUEL 25-jun-75 15:59
36 83 SM 11:15 PRATS CANET, DOMINGO 27-jun-83 16:07
37 56 SM 11:07 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16-ene-77 16:15
38 62 V-A 11:34 DÍEZ CUBAS, JOSÉ MANUEL 4-jun-73 16:16
39 16 V-B 11:28 ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 10-sep-55 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 16:19
40 30 V-A 12:14 PANDO ALONSO, PEDRO JAVIER 4-oct-72 16:26
41 47 SM 12:00 GUTIERREZ GOMEZ, JESUS MIGUEL 13-mar-88 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16:31
42 72 SF 12:24 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene-92 PIÉLAGOS INELECMA 16:41
43 10 SM 11:43 GONZÁLEZ VALLEJO, RUBÉN 31-oct-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16:41
44 58 V-B 11:18 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 17:11
45 33 W-A 11:32 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31-ago-75 PIÉLAGOS INELECMA 17:19
46 15 V-A 11:57 JATO ORTIZ, OSCAR 1-may-72 17:21
47 57 W-A 12:15 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIA 31-ene-69 EDM. CAYON - NORQUIMIA 17:24
48 70 V-A 11:33 GOMEZ BARCENA, JESUS 22-dic-67 C.D. CORRIENDO SANTANDER 17:25
49 29 SF 11:20 DEL RIO MARTIN, VANESA 16-feb-83 EDM. CAYON - NORQUIMIA 17:50
50 24 SM 12:01 AZKUE, IKER 23-nov-77 17:58
51 76 W-A 12:06 SAENZ ORTIZ, EMILIA 8-jul-68 18:01
52 26 SM 11:14 BORREDA VALLES, RAFAEL 9-feb-89 18:23
53 43 V-A 12:04 LOPEZ BENITO, ALVARO 23-feb-76 18:42
54 82 SF 11:47 ZAPATA DE DIEGO, MARIA 6-oct-81 19:15
55 25 V-A 11:08 PALACIO BLANCO, FERNANDO 22-dic-72 19:29
56 65 V-B 12:05 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 19:56

- Comité Autonómico de Jueces -

II CARRERA PEDESTRE CRONOESCALADA A COVALANAS
Ramales de la Victoria, 24 de abril de 2011

Secretaría y servicios informáticos:

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

Organizan: Ayto. Ramales de la Victoria/PC David da la Fuente/GM Lavalle



57 50 V-A 11:25 MUÑOZ, DIEGO 4-may-63 20:04
58 59 V-B 11:40 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSÉ 17-jun-44 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 20:39
59 52 W-A 11:31 GALLEGO GAMUCIO, CARMEN 1-mar-69 C.D. CORRIENDO SANTANDER 20:42
60 31 V-A 11:38 ARBE GARCIA, IBON 2-ago-72 21:15
61 32 W-A 11:59 ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 1-ene-66 21:23
62 79 V-B 12:10 CANALES GOMEZ, MANUEL 5-oct-55 22:45
63 20 SF 11:58 QUEVEDA EGIA, BEGOÑA 27-abr-77 22:45

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 2 SM 12:40 HIERRO PEÑA, IVAN 14-feb-78 SAUCONY SPORT CAMARGO 11:24
2 38 SM 11:52 MARTINEZ SERNA, PABLO 1-ene-90 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 13:21
3 8 SM 11:09 SECADAS, VICTOR 12-nov-90 EDM. CAYON - NORQUIMIA 14:38
4 83 SM 11:15 PRATS CANET, DOMINGO 27-jun-83 16:07
5 56 SM 11:07 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16-ene-77 16:15
6 47 SM 12:00 GUTIERREZ GOMEZ, JESUS MIGUEL 13-mar-88 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16:31
7 10 SM 11:43 GONZÁLEZ VALLEJO, RUBÉN 31-oct-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 16:41
8 24 SM 12:01 AZKUE, IKER 23-nov-77 17:58
9 26 SM 11:14 BORREDA VALLES, RAFAEL 9-feb-89 18:23

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 78 SF 11:49 DE LAS HERAS CARBAJO, ALMA 4-abr-77 RACING VALLADOLID VAILLANT 14:49
2 12 SF 12:32 MORENO MAZO, ELENA 24-mar-79 PIÉLAGOS INELECMA 14:59
3 72 SF 12:24 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene-92 PIÉLAGOS INELECMA 16:41
4 29 SF 11:20 DEL RIO MARTIN, VANESA 16-feb-83 EDM. CAYON - NORQUIMIA 17:50
5 82 SF 11:47 ZAPATA DE DIEGO, MARIA 6-oct-81 19:15
6 20 SF 11:58 QUEVEDA EGIA, BEGOÑA 27-abr-77 22:45

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 3 V-A 12:38 FUENTES PILA ORTIZ, JOSÉ 4-feb-76 PIÉLAGOS INELECMA 11:24
2 5 V-A 12:34 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 PIÉLAGOS INELECMA 12:04
3 4 V-A 12:36 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 1-ene-74 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 12:15
4 37 V-A 11:53 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO 23-jul-73 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12:39
5 84 V-A 11:06 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 12:41
6 11 V-A 12:22 FUICA OCHOA, RAUL 11-nov-75 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 12:43
7 66 V-A 11:24 WHITE, DAVID 17-abr-74 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 12:52
8 13 V-A 12:18 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 11-ago-67 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 12:57
9 67 V-A 11:23 PALACIN  VIAÑA, ALBERTO 4-jul-63 EDM. CAYON - NORQUIMIA 13:41
10 40 V-A 11:50 ARRIBAS CUBERO, HIGINIO FRANCISCO 24-ene-69 13:41
11 85 V-A 11:04 URQUIJO, JAVIER 11-mar-71 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 13:58
12 34 V-A 11:05 ORTIZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 26-ago-69 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 14:10
13 7 V-A 11:44 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31-dic-62 SAUCONY SPORT CAMARGO 14:12
14 63 V-A 11:10 DE LA FUENTE VINAGRE, JAVIER 10-jun-68 14:20
15 36 V-A 11:27 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 6-feb-67 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 14:23
16 27 V-A 11:41 QUEVEDO  RAMOS, GONZALO 18-ago-62 INDEPENDIENTE 14:30
17 81 V-A 12:03 ORTEGA MARTIN, JOSE IGNACIO 15-dic-66 14:35
18 41 V-A 11:55 DE PRADO MARTINEZ, ROBERTO 7-ago-71 14:45
19 73 V-A 12:20 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-72 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 15:09
20 61 V-A 11:17 TERAN VIGIL, GONZALO 9-jul-63 NETTO - AT. COLINDRES 15:12
21 44 V-A 11:29 PÉREZ GARCÍA, JUAN ANTONIO 31-may-70 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 15:14
22 42 V-A 11:46 ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 7-ago-75 15:17
23 39 V-A 11:48 CENDOYA GOMEZ, JAVI 27-nov-66 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 15:18
24 14 V-A 11:51 ESCALONA MORATON, JUAN ANDRES 8-ago-73 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 15:22
25 75 V-A 12:16 PELAYO CARRAL, MANUEL 25-jun-75 15:59

Clasificaciones por categoríasClasificaciones por categoríasClasificaciones por categoríasClasificaciones por categorías

Senior FemeninoSenior FemeninoSenior FemeninoSenior Femenino

Senior masculinoSenior masculinoSenior masculinoSenior masculino

Veteranos masculino (hasta 49 años)Veteranos masculino (hasta 49 años)Veteranos masculino (hasta 49 años)Veteranos masculino (hasta 49 años)



26 62 V-A 11:34 DÍEZ CUBAS, JOSÉ MANUEL 4-jun-73 16:16
27 30 V-A 12:14 PANDO ALONSO, PEDRO JAVIER 4-oct-72 16:26
28 15 V-A 11:57 JATO ORTIZ, OSCAR 1-may-72 17:21
29 70 V-A 11:33 GOMEZ BARCENA, JESUS 22-dic-67 C.D. CORRIENDO SANTANDER 17:25
30 43 V-A 12:04 LOPEZ BENITO, ALVARO 23-feb-76 18:42
31 25 V-A 11:08 PALACIO BLANCO, FERNANDO 22-dic-72 19:29
32 50 V-A 11:25 MUÑOZ, DIEGO 4-may-63 20:04
33 31 V-A 11:38 ARBE GARCIA, IBON 2-ago-72 21:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 9 V-B 11:54 BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 11-sep-59 CAME BRIVIESCA 14:23
2 6 V-B 11:12 GUTIERREZ, JAVIER 3-ago-59 14:56
3 16 V-B 11:28 ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 10-sep-55 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 16:19
4 58 V-B 11:18 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 17:11
5 65 V-B 12:05 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 19:56
6 59 V-B 11:40 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSÉ 17-jun-44 CAMPING LAREDO-VERDEMAR-AT. LAREDO 20:39
7 79 V-B 12:10 CANALES GOMEZ, MANUEL 5-oct-55 22:45

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 80 W-A 12:30 PALACIOS AJA, MERCEDES 11-may-70 EDM. CAYON - NORQUIMIA 14:17
2 49 W-A 12:26 ALLES CAMPAMA, CRISTINA 19-sep-69 EDM. CAYON - NORQUIMIA 14:25
3 35 W-A 12:28 SISNIEGA REVUELTA, PILAR 10-dic-69 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 14:39
4 33 W-A 11:32 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31-ago-75 PIÉLAGOS INELECMA 17:19
5 57 W-A 12:15 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIA 31-ene-69 EDM. CAYON - NORQUIMIA 17:24
6 76 W-A 12:06 SAENZ ORTIZ, EMILIA 8-jul-68 18:01
7 52 W-A 11:31 GALLEGO GAMUCIO, CARMEN 1-mar-69 C.D. CORRIENDO SANTANDER 20:42
8 32 W-A 11:59 ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 1-ene-66 21:23

EL JUEZ ARBITRO:

Alberto Combarro Cuesta
(fdo. en el original)

Veteranos femenino (hasta 49 años)Veteranos femenino (hasta 49 años)Veteranos femenino (hasta 49 años)Veteranos femenino (hasta 49 años)

Veteranos masculino (a partir de 50 años)Veteranos masculino (a partir de 50 años)Veteranos masculino (a partir de 50 años)Veteranos masculino (a partir de 50 años)



00:02,00
Retardo Crono

0:01:00,00
0:02:00,00
0:03:00,00
0:04:00,00
0:05:00,00
0:06:00,00
0:07:00,00
0:08:00,00
0:09:00,00
0:10:00,00
0:11:00,00
0:12:00,00

0:13:00,00
0:14:00,00
0:15:00,00
0:16:00,00
0:17:00,00
0:18:00,00
0:19:00,00
0:20:00,00
0:21:00,00
0:22:00,00
0:23:00,00
0:24:00,00
0:25:00,00
0:26:00,00
0:27:00,00
0:28:00,00
0:29:00,00
0:30:00,00
0:31:00,00
0:32:00,00
0:33:00,00
0:34:00,00
0:35:00,00
0:36:00,00
0:37:00,00
0:38:00,00
0:39:00,00
0:41:00,00
0:40:00,00
0:42:00,00
0:43:00,00
0:44:00,00
0:45:00,00
0:46:00,00
0:47:00,00
0:48:00,00
0:49:00,00
0:50:00,00
0:51:00,00
0:52:00,00
0:53:00,00
0:54:00,00



0:55:00,00
0:56:00,00
0:57:00,00
0:58:00,00
0:59:00,00
1:01:00,00
1:00:00,00


